UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   653/UBND
	Đăk Tô, ngày  07    tháng 9  năm 2015

	V/v tổ chức Hội chợ triển lãm

       Kính gửi:
- Công ty cổ phần Thương mại và Truyền thông Tây Nguyên Xanh;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.
Sau khi xem xét Văn bản số 77/2015-TNX, ngày 19/8/2015 của Công ty cổ phần Thương mại và Truyền thông Tây Nguyên Xanh về việc đăng ký tổ chức Hội chợ triển lãm; UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Thống nhất chủ trương cho Công ty cổ phần Thương mại và Truyền thông Tây Nguyên Xanh tiến hành tổ chức Hội chợ triển lãm trên địa bàn huyện. Cụ thể:

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 15/9/2015 đến ngày 21/9/2015.

- Địa điểm tổ chức: Sân Vận động huyện Đăk Tô.

Trước khi triển khai thực hiện, yêu cầu đơn vị làm việc với UBND thị trấn Đăk Tô về đảm bảo an ninh trật tự; làm việc với Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị về công tác đảm bảo vệ sinh môi trường theo quy định. Đồng thời, cam kết về chất lượng hàng hóa trưng bày, mua bán tại Hội chợ và tạo điều kiện ưu tiên bố trí một số gian hàng cho các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất trên địa bàn huyện tham gia hội chợ và không thu phí.

*Lưu ý: Các biên bản làm việc với UBND thị trấn, Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị, văn bản cam kết gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND huyện trước khi tổ chức hội chợ.
Sau khi kết thúc hội chợ, yêu cầu Công ty cổ phần Thương mại và Truyền thông Tây Nguyên Xanh báo cáo kết quả thực hiện về để UBND huyện biết.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Phối hợp với Công ty cổ phần Thương mại và Truyền thông Tây Nguyên Xanh thông báo cho các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn biết, tham gia hội chợ.

Chủ trì, phối hợp với các ngành có liên quan tổ chức kiểm tra chất lượng hàng hóa trưng bày, mua bán tại Hội chợ và các nội dung khác theo cam kết của Công ty.
UBND huyện báo để các đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy; (B/c)

- TT HĐND huyện (B/c)

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Đăk Tô;

- Lưu: VP, VT, THKT:D.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Ngô Văn Liêm